
 

Informacija judėjimo negalią turintiems asmenims 

Prie „Istorijų namų“ pastato įrengta automobilių stovėjimo aikštelė su pažymėtomis dviem parkavimo vietomis. 
Tačiau kelias per vidinį muziejaus kiemą iki pagrindinio įėjimo eina per įkalnę. Esant poreikiui galite 
automobiliu įvažiuoti į vidinį kiemą, prieš tai informavus „Istorijų namų“ kasininką telefonu, nr.  +370 (5) 239 
45 74. 

 

Į muziejų galima patekti per suformuotą nuolydį-pandusą, parodytą nuotraukoje. Durys atsidaro gana sunkiai, 
todėl atvykus prašome skambinti tel. +370 (5) 239 45 74, kasos darbuotojas jas atidarys. 

 

 

Sanitariniai mazgai bei parodų erdvės yra tinkamos, nes jose nėra laiptų, praėjimai platūs. Į antrąjį aukštą 
patenkama erdviu liftu. Sanitariniai mazgai įrengti pirmame ir antrame aukštuose. 

Liftu pakilus į antrąjį aukštą ir pasukus į dešinę pusę, koridoriaus gale esančios durys sunkokai atsidaro, todėl 
esant poreikiui kreipkitės į muziejaus konsultantus , tel. +370 (5) 239 45 74. 



 

 

 

 


